
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии о 
мероприятиях по благоустройству 
внутриквартальных территорий 
городского округа Тольятти на 
2010 год 
 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии о мероприятиях по благоустройству 
внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2010 год, 
Дума 

 

решила: 

1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) рассмотреть возможность 

разработки проекта мероприятий по комплексному содержанию и развитию 
внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2010 год, 
предусматривающих выполнение работ по комплексному содержанию и 
благоустройству внутриквартальных территорий, а также участие депутатов 
Думы в формировании указанного перечня работ. 

3. Рекомендовать согласительной комиссии (В.М.Кирпичников, 
С.Н.Колмыков) при формировании проекта бюджета городского округа 
Тольятти на 2010 год рассмотреть вопрос о возможности финансирования 
мероприятий по комплексному содержанию и развитию внутриквартальных 
территорий городского округа Тольятти на 2010 год. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 
Председатель Думы                    А.В.Пахоменко 


